Secretaria Municipal de Assistência 
Social 

OBJETO: Registro de preço para eventual e 
futura contratação de empresa para 
fornecimento de material de limpeza, 
visando atender a demanda da 
prefeitura e fundos municipais de 
Esperantina - TO 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 235.496,29 (duzentos e trinta e 
cinco mil, quatrocentos e noventa e 
seis reais e vinte e nove centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL: 24 de Março de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 24 de Março de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 

Secretaria 
Municipal da 
Chefia de 
Gabinete do 
Prefeito 

CNPJ: 
25.064.080/0001-
70 

LOGRADOURO:

[...]

Secretaria Municipal de Assistência 
Social 

OBJETO: Registro de preço para eventual e 
futura contratação de empresa para 
fornecimento de gêneros alimentícios, 
visando atender a demanda da 
prefeitura e fundo municipais de 
Esperantina - TO 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 263.004,34 (duzentos e sessenta e 
três mil, quatro reais e trinta e quatro 
centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL: 24 de Março de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 24 de Março de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 

Secretaria 
Municipal da 
Chefia de 
Gabinete do 
Prefeito 

CNPJ: 
25.064.080/0001-
70 

LOGRADOURO:

[...]

Processo Administrativo 
nº 0005/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 001/2025. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 
19.530.447/0001-09, CONTRATADO: TOARA CONSTRUTORA E 
INCORPORADORA LTDA, CNPJ nº 21.652.945/0001-68. Valor 
Global: R$ 1.591.682,85 (um milhão, quinhentos e noventa e um 
mil, seiscentos e oitenta e dois reais e oitenta e cinco centavos). 
Vigência Inicial: 1 de Abril de 2025. Vigência Final: 1 de Abril de 
2026. Antonia Fabiana Albino de Almeida - Secretária Municipal 
de Educação. Esperantina - TO, 28 de Março de 2025. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

[...]

Secretaria Municipal de Assistência 
Social 

OBJETO: Registro de preço para eventual e 
futura contratação de empresa para 
fornecimento de gêneros alimentícios, 
visando atender a demanda da 
prefeitura e fundo municipais de 
Esperantina - TO 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 274.010,87 (duzentos e setenta e 
quatro mil, dez reais e oitenta e sete 
centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL: 24 de Março de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 24 de Março de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 

Secretaria 
Municipal da 
Chefia de 
Gabinete do 
Prefeito 

CNPJ: 
25.064.080/0001-
70 

LOGRADOURO:

[...]

municipal de saúde de Esperantina – TO. Processo Administrativo 
nº 0035/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 005/2025. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº 
11.440.035/0001-68, CONTRATADO: VICENTE MARTINS JORGE 
FILHO, CNPJ nº 36.577.508/0001-02. Valor Global: R$ 71.988,00 
(setenta e um mil e novecentos e oitenta e oito reais). Vigência 
Inicial: 25 de Março de 2025. Vigência Final: 25 de Março de 2026. 
Maria de Jesus Alves Leitão Queiroz - Secretária Municipal de 
Saúde. Esperantina - TO, 25 de Março de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0093/2025 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0093/2025, assinado em 25/03/2025.